АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 г. №38

О внесении изменений в Постановление  №2 от 22.01.2014 г.
«О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов
предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание
услуг для муниципальных нужд Сластухинского муниципального образования»

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района от 29.06.2015 г. №25-2015 , согласно п.9 ст.31, ст.39, ст.41 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Постановляю:

1.Внести изменение в Постановление №2 от 22.01.2014 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем  проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений,  на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Сластухинского муниципального образования», а именно :
а)пункт 6.2.1. Положения  изложить в следующей редакции:
«6.2.1. В случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации об осуществлении закупок, отстранить участника закупки от участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) или  отказаться от заключения контракта с победителем определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в любой момент до заключения контракта, в случае его несоответствия предъявляемым требованиям.»
б)пункт  6.2.3. Положения изложить в следующей редакции:
«6.2.3. Обратиться к заказчику с вопросом о возможности  привлечения  к своей работе экспертов и экспертные организации, решение об этом принимает только заказчик.»
	2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

	Глава администрации
Сластухинского МО
	Д.А.Беляев